2
Ханты-Мансийский автономный округ
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Сельское поселение Вата
Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 26.02.2020
с.п. Вата
	                                                  № 87

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 04.09.2018 № 42 «Об оплате труда, дополнительных гарантиях и компенсациях для лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Вата

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007  № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Совет депутатов сельского поселения Вата

РЕШИЛ:

1. Внести в приложения 3 к решению Совета депутатов от 04.09.2018 г. № 42 «Об оплате труда, дополнительных гарантиях и компенсациях для лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Вата» следующие изменения:
1.1. В абзаце 2 пункта 2.1.7. раздела II слова «один раз в два года» заменить словами «один раз в календарный год».

[bookmark: Par39]2. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Вата (www.adminvata.ru) и в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья».

       3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4.	Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Совета Депутатов сельского поселения Вата (Л.Н. Богданова).

Глава сельского поселения Вата                                                                              М.В. Функ